
COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 237 del 19-11-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

 

 

                                                              COPIA  
 

SETTORE N. 3 

 

PIANIFICAZIONE USO E ASSETTO DEL TERRITORIO 
  

RESPONSABILE ING. Guerrini Antonio 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N. 237 assunta in data 19-11-15 

 

                                                                                    Numero Registro Generale 603 

 

 

Oggetto:         Liquidazione FAR mobili per allestimento nuovi uf= 

                        fici comunali    

                         
                          
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 

 

Visto il Decreto Sindacale n.2 del 2015 relativo al conferimento al  sottoscritto dell'incarico di 

Responsabile del Settore n.3 " Pianificazione, Uso e Assetto del Territorio" di questo Ente. 

- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.86 del 15.09.2015, immediatamente eseguibile, 

con la quale è stato approvato il P.E.G. per l’anno 2015; 

- Fatto riferimento alla deliberazione di G.C. n°125 del 04.12.1999, esecutiva a norma di legge, 

concernente il Regolamento Comunale per le Determinazioni. 

- Richiamato il D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”. 

- Vista la determinazione n.270 del 27.06.2015 con la quale si conferisce l’ incarico alla ditta 

Farmobili s.r.l. con sede a Monteroni d’Arbia (SI) in Via Emilia 15, c.f. e p.iva 00694490525, per 

l’allestimento dei nuovi uffici di proprietà comunale; 

- Considerato che la cui fornitura è avvenuta conformemente al progetto approvato; 

- Vista la fattura n.5/PA  del 10.11.2015, ns prot. n.5927 del 11.11.2015, emessa nei confronti del 

Comune di Monterotondo Marittimo dalla ditta Farmobili s.r.l. CIG: Z7D152B517, pari ad 

€.20.488,49 oltre iva 22%  di €. 4.507,47 per complessivi €.24.995,96 

- Considerato che si rende necessario dover provvedere alla liquidazione di quanto spettante. 

- Ritenuto pertanto opportuno e necessario operare in tal senso, stante i motivi e le ragioni espresse 

e quindi disporre al riguardo. 

  

DETERMINA 

 

1) le premesse si intendono qui trascritte ad ogni effetto; 



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 237 del 19-11-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

2) di liquidare somma complessiva di €.20.488,49 oltre iva 22%  di €. 4.507,47 per complessivi 

€.24.995,96 a titolo di saldo della fattura emessa dalla ditta Farmobili s.r.l.; 

3) di imputare la somma di €.20.488,49 oltre iva 22% di €. 4.507,47 per complessivi €.24.995,96, 

nel seguente modo: 

- per €. 3.372,10 sull’I.C.n.723/2010 gestione residui, bilancio 2015; 

- per €.20.760,74 sull’I.C.n.718/2010; 

- per €.823,12 sull’I.C.n.535/2012; 

 

4) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario di questo Ente per i 

successivi adempimenti. 
                                                                        ILRESPONSABILE DEL SETTORE 3 

 

                                                            F.to     Ing. Guerrini Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

Provincia di Grosseto 

 

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 237 del 19-11-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 237 assunta in data 19-11-15 

 

                                                                                    Numero Registro Generale 603 

 

 

Oggetto:         Liquidazione FAR mobili per allestimento nuovi uf= 

                        fici comunali    

                         
                          
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
(Art.151 c.4 D.Lgs.08.08.2000, n.267) 

 

 

 

Note:  718-723/2010 e 535/2012 

 

 

  Monterotondo M.Mo, li 24-11-15 

 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

                                                              F/to   FIASCHI RAG. GIORGIO 

 

 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 8 

giorni consecutivi a partire dal 25-11-15. 

 

 

Monterotondo M.Mo, lì 25-11-15 

 

              


